
Szanowni Państwo,

Rozwój  miasta  to  nieustanny  proces  na  który  wpływ  mają  zmieniające  się  trendy  społeczne

i gospodarcze. Trwają prace nad opracowaniem „Strategii Zintegrowanego i Zrównoważonego Rozwoju

Jaworzna  do  2030  r.”  Będzie  to  dokument  określający  cele  i  kierunki  rozwoju  naszego  miasta

w perspektywie najbliższych 10 lat. W związku z tym zwracamy się do Państwa z prośbą o wypełnienie

ankiety.  Jej  celem jest określenie wyzwań ukierunkowanych na poprawę jakości  życia w Jaworznie.

Państwa aktywność i zaangażowanie jest istotnym elementem dyskusji nad scenariuszem rozwojowym

dla  Jaworzna.  Formularz  dostępny  jest  pod  adresem:  https://um.jaworzno.pl/strategia.  Informujemy,

że pracownicy  Urzędu  Miejskiego  będą  również  przeprowadzać  bezpośrednie  badania  wśród

mieszkańców miasta. 

Pytania zostały opracowane przez zespół ekspertów w składzie: dr Artur Ochojski, dr Marcin Baron,

dr Radosław Cyran, dr Piotr Gibas, którego prace koordynuje prof. Adam Drobniak.

Badania ankietowe potrwają do 15 listopada 2019 r., są anonimowe, a wyniki będą zaprezentowane
wyłącznie w formie zbiorczej.

W  razie  pytań  prosimy  o  kontakt  z  pracownikami  Wydziału  Zarządzania  Funduszami  i  Strategii
(tel. 32 61 81 884).

https://um.jaworzno.pl/strategia


Ankieta

1. Czy Pani / Pana zdaniem obecnie w Jaworznie
(1 – zdecydowanie nie; 5 – zdecydowanie tak):

1 2 3 4 5

panuje dobra sytuacja mieszkaniowa?
edukacja podstawowa i średnia jest na wysokim poziomie?
dostępna jest atrakcyjna oferta kulturalna i rozrywkowa?
jest wiele możliwości uprawiania sportu i rekreacji?
mieszkańcy sprawnie organizują się w ważnych dla siebie sprawach?
dobrze rozwija się gospodarka i rynek pracy?
wygodnie przemieszcza się po mieście?
jest ładnie?
dba się o środowisko?

2. Z czego jest Pani / Pan szczególnie dumny w Jaworznie
(maksymalnie 3 wskazania)?
z tożsamości lokalnej mieszkańców z odnowionych przestrzeni publicznych w centrum miasta

i osiedlach
z Biblioteki z Geosfery
z Parku Gródek z rozwiązań w zakresie ruchu drogowego
z komunikacji publicznej z przemysłu energetycznego
z Doliny Żabnika z Muzeum Miasta
z komfortu życia w mieście z oferty dla turystów
z Teatru, orkiestr i festiwali ze szpitala
z Sadowej Góry z Velostrady
z Zalewu Sosina z Centrum Handlowego Galena
z polityki mieszkaniowej … inne (proszę podać)

3. Które sfery funkcjonowania miasta wymagają doinwestowania w pierwszej kolejności
(maksymalnie 3 wskazania)?
mieszkania komunalne i socjalne edukacja szkolna
żłobki i przedszkola wsparcie dla niepełnosprawnych
wsparcie dla seniorów ochrona zdrowia
drogi komunikacja publiczna
kultura aktywność społeczna
sport i rekreacja tereny inwestycyjne
rynek pracy przestrzenie publiczne
czystość powietrza dostarczanie wody i odbiór ścieków
śmieci i recykling bezpieczeństwo
promocja miasta opieka społeczna
cyfryzacja usług … inne (proszę podać)

4. W jakim stopniu opisują Panią / Pana poniższe zdania
(1 – zdecydowanie nie; 5 – zdecydowanie tak)?

1 2 3 4 5

Chciał(a)bym mieszkać w Jaworznie do końca życia.
Bardziej identyfikuję się z moją dzielnicą / osiedlem niż z miastem Jaworzno
Uważam Jaworzno za atrakcyjne miejsce do pracy.
Lubię korzystać z nowinek technologicznych.
Mogę dojeżdżać do pracy około 45 minut w jedną stronę.
Współorganizuję różne wydarzenia w mojej dzielnicy. 
Wolę spędzać czas wolny poza domem.
Uważam, że czyste środowisko jest warte wielu małych i większych poświęceń.
Większość zakupów robię w internecie. 
Uważam, że rolą władz miasta jest dbanie głównie o najbardziej potrzebujących pomocy.
Akceptuję to, że media społecznościowe i inne nowe technologie mogą mieć większy wpływ na rzeczywistość 
niż demokracja.
Interesuję się polityką lokalną – działaniami władz miasta.
Jeśli tylko to możliwe, korzystam wyłącznie z bankowości elektronicznej.
Jestem zaangażowana/y w ideę budżetu obywatelskiego.

5. Proszę podać trzy główne powody,
które Panią / Pana skłaniają do mieszkania w Jaworznie: które Panią / Pana skłaniają do zamieszkania poza Jaworznem:



6. Jaka konkretna zmiana w Pani / Pana najbliższym otoczeniu (w budynku, na ulicy, w dzielnicy) najbardziej wpłynęłaby na Pani / 
Pana komfort życia?

7. Jak Pani / Pan ocenia ważność poniższych kwestii społecznych dla rozwoju Jaworzna (1 – zdecydowanie 
nieważne; 5 – zdecydowanie ważne)?

1 2 3 4 5

nowe inwestycje mieszkaniowe
aktywizacja zawodowa i społeczna w dzielnicach
wsparcie dla osób niepełnosprawnych i zależnych
poprawa jakości kształcenia dzieci i młodzieży
poprawa jakości opieki zdrowotnej
promowanie korzystania z kultury i rozwijania kultury
rozwijanie infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

8. Jak Pani / Pan ocenia ważność poniższych kwestii gospodarczych dla rozwoju Jaworzna (1 – 
zdecydowanie nieważne; 5 – zdecydowanie ważne)?

1 2 3 4 5

wzmacnianie współpracy między przedsiębiorcami
promocja gospodarcza i inwestycyjna miasta
przygotowywanie nowych terenów inwestycyjnych
wspieranie branży budowlanej
wspieranie branży chemicznej
wspieranie energetyki odnawialnej
promocja pojazdów elektrycznych

9. Jak Pani / Pan ocenia ważność poniższych kwestii infrastrukturalnych dla rozwoju Jaworzna (1 – 
zdecydowanie nieważne; 5 – zdecydowanie ważne)?

1 2 3 4 5

nowe rozwiązania z zakresu transportu publicznego i ruchu drogowego
nowe rozwiązania z zakresu gospodarki odpadami
ochrona środowiska i niwelowanie zagrożeń środowiskowych
cyfryzacja miasta i pozyskiwanie danych z systemów informatycznych
dbałość o ład przestrzenny
współpraca z innymi gminami/miastami w zakresie gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska

METRYCZKA 

Miejsce zamieszkania*
Azot, Stara Huta Jeleń 
Bory Łubowiec 
Byczyna, Cezarówka Dolna Niedzieliska
Cezarówka Górna, Jeziorki, Koźmin, Wilkoszyn Osiedle Stałe, Rejon Elektrowni 
Ciężkowice Pańska Góra, Skałka 
Dąbrowa Narodowa Pechnik, Podwale, Warpie 
Długoszyn Podłęże 
Dobra, Pieczyska Pszczelnik 
Gigant, Leopold Szczakowa
Góra Piasku Śródmieście

Wiek
16-25 26-44
45-65 66 i powyżej

Aktywność zawodowa
uczennica / uczeń zatrudniona/y
przedsiębiorca bezrobotna/y
niepracująca/y emeryt(ka)

Związek z miastem
rodzina pochodzi z Jaworzna wychowana(y) w Jaworznie
przeprowadzka do Jaworzna w dorosłym życiu

Poziom życia
biedny skromny
dobry dostatni



*Spis ulic:
Azot, Stara Huta -  Adama Asnyka,  Azot, Fabryczna, Fryderyka Chopina od 37 do końca, Gościnna, Henryka Partyki, Jana Matejki od 35
nieparzyste do końca i od 42 parzyste do końca, Karola Olszewskiego od 30 parzyste do końca i od 37 nieparzyste do końca, Kazimierza
Pułaskiego,  ks.  Jana Sulińskiego od 1-45 nieparzyste i  od 2-30 parzyste,  Marii  Konopnickiej,  Mikołaja  Reja,  Miła,  Młynarska,  Młyńska,
Ogrodnicza, Radwańskich,  Robotnicza, Romualda Traugutta, Spacerowa, Stanisława Staszica, Stawowa, Stefana Czarnieckiego, Szelonka,
Walentego Roździeńskiego, Witolda Budryka

Bory -  adm. Andrzeja Karwety od 1-30,  Bielany,  Bielańska,  Byczyńska,  Chrzanowska,  Ciasna,  Czysta,   gen.  Józefa Chłopickiego,  Gęsia,
Gołębia, Graniczna, Grodzka, Heleny i Jana Prześlaków, Henryka Wieniawskiego, Hetmańska, Jana Karłowicza, Jana Kasprowicza, Jana Pawła
II,  Jeleńska,  Juliana  Ursyna  Niemcewicza,   Kazimierza Tetmajera,  Kosmonautów,  Krakowska  od  8-92 parzyste  i  od  21-95  nieparzyste,
Kryształowa, Niecała, Podgórska,  Poprzeczna, Przyjaźni, Rolna, Równoległa, Sielec od 3 nieparzyste do końca i od 12 parzyste do końca,
Stanisława Duboisa, Stanisława Konarskiego, Stroma, Wincentego Pola, Zakole

Byczyna, Cezarówka Dolna - Abstorskich, Anny, Astrów, Bożeny, Bratków, Cezarówka Dolna, Chryzantemowa, Dębnicka, Drzymały od 21
nieparzyste do końca i od 52 parzyste do końca, Elżbiety, Fiołkowa, gen. Jakuba Jasińskiego, gen. Józefa Hallera, Grażyny, Gwardzistów,
Ireny Odrzywołek, Kaczeńców,  Kościelna, Krakowska od 94 parzyste do końca i od 97 nieparzyste do końca, Krystyny, Laskowiec, Letnia,
Liliowa,  Łanowa od 20  parzyste  do końca  i  od 27  nieparzyste  do końca,  Makowa,  Małgorzaty,  Mieczyków,  Mieczysławy  Ćwiklińskiej,
Modrzewiowa,  Na  Stoku,  Nauczycielska,  Olszynowa,  Piotra  Wysockiego,  por.  Władysława  Barana,  Potokowa,  Pszeniczna,  Pyrzowiec,
Rewolucjonistów, Rezedowa, Rudników, Rumiankowa, Studzianki, Trzykrotek, Tulipanowa, Wiosenna, Wiosny Ludów od 61 nieparzyste do
końca i od 196 parzyste do końca, Zjednoczenia, Żukowa, Żytnia

Cezarówka  Górna,  Jeziorki,  Koźmin,  Wilkoszyn  -  Arnolda  Preglera,  Botaniczna,  Cezarówka  Górna,  Dożynkowa,  Drzymały  od  1-19
nieparzyste i od 2-50 parzyste, Grzybowa, Herbowa, Insurekcji Kościuszkowskiej od 61 nieparzyste do końca i od 72 parzyste do końca,
Jałowcowa, Janusza Korczaka, Jaskrów, Jesienna, Jeżynowa, Józefa Chełmońskiego od 38 parzyste do końca i od 77 nieparzyste do końca,
Kasztanowa,  Leonida  Teligi,  Łanowa  od  1-25  nieparzyste  i  od 2-18  parzyste,  Łazowa,  Morgowa,  Obrońców Poczty  Gdańskiej  od 133
nieparzyste do końca i od 160 parzyste do końca, Paprotki, Pionierów, Podlaska, Sasanek, Wilkoszyn

Ciężkowice -  29  Listopada,  Aleksandra  Gierymskiego,  Bartnicza,  Bobrowa Górka,  Bolesława  Krzywoustego,  Bolesława Śmiałego,  Braci
Śniadeckich, Budowlana, Bystra, Cichy Kącik, Ciężkowicka, Drozdowa, Dworcowa, Filaretów, Filomatów, gen. Józefa Sowińskiego, Gminna,
Grabańka, Gródek, Jana Karola Chodkiewicza, Jana Kiepury,Jana Olbrachta, Joachima Lelewela, Jodłowa, Józefa Głowacza, Józefa Kruka,
Klinowa,  Kosynierów,  Królewska,  Krupnicza,  ks.  Andrzeja  Mroczka,  ks.  Kazimierza  Ciuby,  Leszczynowa,  Ludowa,  Luszowicka,  Łąkowa,
Michała Bałuckiego, Młyny Serafińskie, Niezapominajki, Poległych, Poli Gojawiczyńskiej, Ptasia, Ruściska, Spokojna, Stefana Jaracza, Szarych
Szeregów, Turystyczna, Twarda, Urocza, Wakacyjna, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wyzwolenia, Zabłocie, Zawiszy Czarnego,
Zdrojowa, Zygmunta Augusta, Żeńców, Żniwna

Dąbrowa Narodowa - Brzozowa, Czesława Miłosza, Dąbrowska, Długa, Długoszyńska, Dziunikowskich, Elektryków, Elizy Orzeszkowej, Emilii
Plater, Fortuna, Fryderyk, Gajowa, gen. Józefa Bema, Górna, Gromadzka, Jasiugi, Kameralna, Katowicka od 7-29 nieparzyste i od 8 parzyste
do końca, Kolonijna, Nowowiejska, Ofiar Faszyzmu, Owocowa, Spółdzielcza, Stanisława Lema, Stara Maszyna, Starowiejska od 18 parzyste
do końca i  od 21 nieparzyste do końca,  Storczyków, Strażacka,  Szczotki, Szkolna,  Szprotawy, Tadeusza Rejtana, Wisławy Szymborskiej,
Wiśniowa, Władysława Lichtańskiego, Władysława Stanisława Reymonta, Władysława Syrokomli, Wodna, Wolna, Źródlana

Długoszyn - Chmielna, Chropaczówka od 32 do końca, Dębowa, Głęboka, Jana Długosza, Jarosława Dąbrowskiego od 1-41 nieparzyste i od 2
parzyste do końca, Józefa Jaszuńskiego, Juliusza Osterwy, Jurajska, Kolorowa, Kostki Napierskiego, Kręta, Miodowa od 15 nieparzyste do
końca i  od 30 parzyste do końca,  Mokra,  Myśliwska,  Nadbrzeżna,  Piękna,  Pogodna,  Prosta  od 10 do końca,  Skalna,  Skałka,  Srebrnik,
Stokrotki, Upadowa od 1-30, Widokowa, Wierzbowa

Dobra,  Pieczyska  -  Chocimska,  Edwarda  Dembowskiego,  Emila  Zoli,  Gabrieli  Zapolskiej,  gen.  Władysława  Sikorskiego,  Heleny
Modrzejewskiej,  Jacka  Malczewskiego,  Jana  III  Sobieskiego  od 7  nieparzyste  do  końca  i  od  24  parzyste  do  końca,  Jaworowa,  Józefa
Poniatowskiego,  Juliana  Fałata,  Juliusza  Kossaka,  kpt.  Karola Pniaka,  Lotników,  Ludwika Solskiego,  Płetwonurków,  Podlesie,  Pożarowa,
Przemysłowa, Rajska, Szeroka, Wczasowa, Władysława Orkana, Władysława Warneńczyka, Zagrody, Zarzeczna

Gigant, Leopold - Bursztynowa, Diamentowa, Działkowa, Granitowa, Grunwaldzka od 192-264 parzyste, Marmurowa, Piekarska, Podwale
od 167 nieparzyste do końca, Tęczowa, Wiejska od 62 parzyste do końca, Wojciecha Bogusławskiego, Złota

Góra  Piasku -  Bławatka,  Bolesława  Chrobrego,  Ciemna,  Dolomitowa,  Floriana,  Garbarska,  gen.  Stefana  Grota-Roweckiego,  Głogowa,
Górnośląska,  Jana  Głucha,  Jarosława  Dąbrowskiego  od  43  nieparzyste  do  końca,  Jaworznicka,  Józefa  Ignacego  Kraszewskiego,  Józefa
Węgrzyna,  Kaliska,  Kamienna,  Końcowa,  Kowalska,  Lucjana  Rydla,  Miedziana,  Moździerzowców,  Narcyza,  Nizinna,  Okólna,  Olszyny,
Pasternik,  Polna,  Powstańców  Warszawy,  Pracy,  Sadowa,  Skrajna,  Słoneczna,  Smolna,  Stara,  Stefana  Batorego,  Stefana  Żeromskiego,
Struga, Szczytowa, Szewska, Śmiała, Wapniówka, Wesoła,  Zamknięta, Zdrowia



Jeleń - 700-lecia, adm. Andrzeja Karwety od 31 do końca, Aleksandra Zelwerowicza, Antoniego Słonimskiego, Bagno, Biały Brzeg, Bolesława
Czerwieńskiego,   Celników,   Dąb, Dolna,  Drabowe Bagno, Flisaków,  Galla  Anonima,  gen. Ignacego Prądzyńskiego,  Inwestycyjna,  Józefa
Macy, Kazimierza Bożka, Koniówki, Kosów, Księcia Józefa, ks. Jana Sulińskiego od 32 parzyste do końca i od 47 nieparzyste do końca, Leśnej
Osady,  Lipinka,  Lokacji,  Ludwiki  Wawrzyńskiej,  Łęgowa,  Mały  Dół,  Melchiora  Wańkowicza,  Na  Błoniach,  Na  Grobli,  Na Stawach,  Nad
Brzegiem, Nadrzeczna, Omturowców, Orła Białego, Osadników, Pastwiskowa, Poddane, Romana Proksy, Romana Rzepeckiego, Rozwojowa,
Rynek  Jeleń,  Sielec  1 i  od 2-10 parzyste,  Stanisława  Kunickiego,  Stanisława Witkiewicza,  Stefana  Starzyńskiego,  Szkutników,  Szymona
Banasika,  Tadeusza Banachiewicza,  Wielki  Dół,  Wielkich Łowów, Wiosny  Ludów od 1-59 nieparzyste i  od 2-194 parzyste,  Władysława
Anczyca, Wygoda, Zwycięstwa, Żurawia

Łubowiec - Czwartaków, Drogowców, Górników z „Danuty”, Hałdy, Henryka Sucharskiego, Józefa Wybickiego, Katowicka od 31 nieparzyste
do końca, Łubowiec, Obrońców Września 1939 roku, Stanisława Wyspiańskiego, Wysoki Brzeg

Niedzieliska -  Cegielniana,  Chropaczówka  od  1-31,  Doły,  Grunwaldzka  od  266  parzyste  do  końca,  Ignacego  Mościckiego,  Kamila
Wachlowskiego, Marcina Kasprzaka,  Miodowa od 1-13 nieparzyste i  od 2-28 parzyste, Mylna,  Piaszczysta,  Prosta od 1-9, Szczakowska,
Upadowa od 31 do końca, Ustronie, Wiejska od 1 nieparzyste do końca i od 2-60 parzyste, Żabia

Osiedle  Stałe,  Rejon  Elektrowni  -  Aleja  Tysiąclecia,  Aleksandra  Puszkina,  Armii  Krajowej,  Artura  Grottgera,  Aurelii  Stachurki,  Daleka,
Energetyków,  gen.  Feliksa  Kamińskiego,  Gustawa  Morcinka,  Ignacego  Łukasiewicza,  Inwalidów  Wojennych,  Jabłoniowa,  Janusza
Kusocińskiego, Jaśminowa, Kalinowa, Karola Darwina,  Katowicka od 1-6, Klonowa, Kolonia Ryszard, Kwiatowa, Leona Wyczółkowskiego,
Leopolda  Staffa,  Marii  Curie-Skłodowskiej,  Martyniaków,  Mysłowicka,  Nad  Przemszą,  Partyzantów,  Powstańców  Śląskich,  Promienna,
Radosna, Starowiejska od 1-19 nieparzyste i od 2-16 parzyste, Stefanii Sempołowskiej, Sztygarów, św. Maksymiliana Kolbego, Wincentego
Muchy, Wita Stwosza, Wojska Polskiego

Pańska Góra, Skałka - 1 Maja, Braci Gutmanów, Franciszka Dzióbka, Hugona Kołłątaja, Insurekcji Kościuszkowskiej od 1-59 nieparzyste i od
2-70  parzyste,  Kazimierza  Stoleckiego,   Kowarzyków,  Krakusa,  Marii  Rodziewiczówny,  Mikołaja  Kopernika  od  38  do  końca,  Gabriela
Narutowicza od 14 do końca, Roberta Domsa, Świstackiego od 40 parzyste do końca i od 59 nieparzyste do końca, Urzędnicza, Wandy od 34
parzyste do końca i od 47 nieparzyste do końca, Zagłoby

Pechnik, Podwale, Warpie - 11 Listopada, 3 Maja, Boczna, Bohaterów Getta, Cyprysowa,  Drzewianki, Francesco Nullo, Galmany, Gliniana,
Grunwaldzka od 77-179 nieparzyste i od 102-190 parzyste, Ignacego Paderewskiego, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Krzywa, Licealna,
Lipowa, Mieszka I, Mostowa od 1-18, Nosala, Pawia, Plac św. Jana od 1-3, Podwale od 1-165 nieparzyste i od 2 parzyste do końca, Polowa,
Potiebni,  Północna,  Stefana  Okrzei,  Stefanii  i  Franciszka  Mazur,  Szybowa,  Śląska,  św.  Wojciecha,  Wapienna,  Wincentego  Drabika,
Wincentego Kadłubka, Władysława Broniewskiego, Wschodnia, Wysoka, Żwirki i Wigury

Podłęże -  al.  marsz.  Józefa Piłsudskiego,  Aleksandra Fredry, Grunwaldzka od 181 nieparzyste do końca,  Jana Kantego Steczkowskiego,
Kazimierza Brodzińskiego, Krucza,  Ławczana,  Mostowa od 19 do końca, Józefa Szujskiego, Towarowa, Tylna, Wilcza

Pszczelnik -  Akacjowa,  Bartosza  Głowackiego,  Bolesława  Prusa,  Bronisława  Czecha,  Chemików,  Cypriana  Kamila  Norwida,  Emila
Zegadłowicza,  Franciszka  Racka,  Franciszka  Schattanka,  Gryfitów,  Heleny  Marusarzówny,  Jarzębinowa,  Jaskółcza,  Ksawerego
Dunikowskiego, Leśna, Piaskowa, Pszczelnik, Stanisława Moniuszki, Świerkowa, Wrzosowa,  Żywiczna

Szczakowa - Ariańska, Bukowska, Cicha, Dąbrówka, Hutnicza, Ignacego Daszyńskiego, Jagiellońska, Jana Kilińskiego, Jana III Sobieskiego od
1-5 nieparzyste i od 2-22 parzyste, Jurija Gagarina, Kablowa, Kazimierza Wielkiego, Kolejarzy, Kornela Ujejskiego, Koszarowa, Ogrodowa,
Parkowa,  Piastowska,  Pochyła,  Słowiańska,  Sosnowa,  Szklarska,  Tadeusza  Boya-Żeleńskiego,  Tadeusza  Kościuszki,  Teofila  Aleksandra
Lenartowicza, Topolowa, Walerego Wróblewskiego, Wąska, Wolności

Śródmieście - Adama Mickiewicza, Bażantów, Biała, Chopina Boczna, Chrząstówka, Cmentarna, Edwarda Bulgi, Farna, Fryderyka Chopina
od 1-35, Gabriela Narutowicza od 1-13 nieparzyste i od 2-12 parzyste, Górnicza, Grunwaldzka od 1-75 nieparzyste i od 2-100 parzyste,
Gwarków, Henryka Sienkiewicza, hetm. Stanisława Żółkiewskiego, Ignacego Krasickiego, Izydora, Jana Matejki od 1-34 i od 36-40 parzyste,
Józefa  Chełmońskiego  od  1-75  nieparzyste  i  od  2-36  parzyste,  Juliana  Tuwima,  Juliusza  Słowackiego,  Karola  Olszewskiego  od  1-35
nieparzyste i od 2-28 parzyste, Karola Szymanowskiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Kopalniana, Krakowska od 1-19 nieparzyste i
od  2-6  parzyste,  Królowej  Jadwigi,  Krótka,  ks.  Stanisława  Stojałowskiego,  Ludwika  Waryńskiego,  Mikołaja  Kopernika  od  1-37,  Nowa,
Obrońców Poczty Gdańskiej od 1-131 nieparzyste i od 2-158 parzyste, Okrężna, Plac Górników, Plac św. Jana od 4 do końca, Pocztowa,
Przechodnia,  Przepiórek,  Różana,  Rynek  Główny,  Rynek  Mały,  Rzemieślnicza,  Sądowa,  Skotnica,  Skowronków,  Sławkowska,  Sportowa,
Stefana Dwornickiego, Szpitalna, św. Barbary, Świstackiego od 1-57 nieparzyste i od 2-38 parzyste, Wandy od 1-45 nieparzyste i od 2-32
parzyste, Wiesława Zasłonki, Zacisze, Zacisze Boczna, Zalipie, Zielona, Zofii Nałkowskiej
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